Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3645/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a roçagem e limpeza em área pública, localizada entorno do Condomínio Terras de São Pedro, no bairro Jardim das Orquídeas, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a roçagem e limpeza em área pública, localizada entorno do Condomínio Terras de São Pedro, no bairro Jardim das Orquídeas, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme reivindicação da população, os moradores do bairro procuram o condomínio para relatar tal problema e foram informados que o local é de responsabilidade da Prefeitura Municipal. Este vereador solicita URGENTE a roçagem e limpeza de área pública localizada entorno endereço supracitado, uma vez que o local encontra-se com mato alto, sujeira e entulho, fato que está ocasionando o aparecimento de bichos e insetos nas casas próximas a tal área.

[image: https://scontent.fgig1-1.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/17857913_803886453093997_2039318663_n.jpg?oh=a9be3bc47d7cae1fc0e08b47d9b40479&oe=58EDA6C9]

[image: https://scontent.fgig1-1.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/17888413_803886403094002_1271268760_n.jpg?oh=118549d91e9d9fcf5d13f89245127a3a&oe=58ED8DFF]

[image: https://scontent.fgig1-1.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/17888084_803886169760692_1675207369_n.jpg?oh=5014c74f8f809ed3ccd74eb49036bee3&oe=58EE8DC0]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILO
“Isac Sorrillo”
-vereador-
9058766b-0cf9-46b0-a417-7e83e43a679f.png
PROTOCOLO $337/2017 - 12/04/2017 12:16

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image10.jpeg